
 
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
п’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

від 30 березня 2021 року     с. Білоцерківка 

 

Про затвердження Переліків  першого та другого типу 

об’єктів комунальної власності Білоцерківської  

сільської ради для передачі майна 

в оренду на аукціоні та без проведення аукціону 

 

Відповідно до Закону України “Про оренду Державного та комунального 

майна”, пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України “Про  місцеве 

самоврядування в Україні” та з метою врегулювання правових, економічних та 

організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових 

відносин між орендодавцями та орендарями щодо майна, що перебуває в 

комунальній власності Білоцерківської сільської ради Миргородського району 

Полтавської області, 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік першого типу - перелік об’єктів, щодо яких прийнято 

рішення про передачу в оренду на аукціоні (додаток 1).  

2. Затвердити Перелік другого типу - перелік об’єктів, щодо яких прийнято 

рішення про передачу в оренду без проведення аукціону (додаток 2).  

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті Білоцерківської 

сільської ради  в порядку визначеному чинним законодавством.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності (голова 

постійної комісії Кордубан О.А.). 

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                           Додаток № 1 до 

                                                                           рішення п’ятої сесії сільської 

                                                                           ради восьмого скликання 

                                                                           від 30 березня 2021 року 

                                                                           

                                                             

Перелік першого типу - перелік об’єктів, щодо яких 

прийнято рішення про передачу в оренду на аукціоні 

 

№ з/п 
Орендода- 

вець 

Назва об’єкта 

оренди 

Місце 

знаходження 

об’єкта оренди 

Площа 

об’єкта 

оренди 

кв. м 

Характерис- 

тика об’єкта 

оренди 

Приміт-

ки 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Виконавчий 

комітет 

Білоцерківськ

ої сільської 

ради 

Нежитлова 

будівля 

с. Рокита вул.. 

Центральна, 

буд.34 

55,9 

Частина 

двоповерхової 

будівлі 

В оренді 

 

2 

Виконавчий 

комітет 

Білоцерківськ

ої сільської 

ради 

Приміщення  

Білоцерківської 

амбулаторії ЗПСМ 

 

с. Білоцерківка 

вул.. Лесі 

Українки, 

буд.11 

23,29 

Частина 

двоповерхової 

будівлі 

 

3 

Виконавчий 

комітет 

Білоцерківськ

ої сільської 

ради 

Приміщення 

адміністративної 

будівлі 

 

с. Рокита вул.. 

Центральна, 

буд.34 

26.8 

Частина 

двоповерхової 

будівлі 

 

 

 

 

Секретар сільської ради   Т.А.Дубина 

 

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                           Додаток № 2 до 

                                                                           рішення п’ятої сесії сільської 

                                                                           ради восьмого скликання 

                                                                           від 30 березня 2021 року 

                                                                              

                                                                

                           Перелік другого типу - перелік об’єктів, 

 щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду  

без проведення аукціону  

 

№ 

з/п 

Назва 

об’єкту 
Адреса 

Площа, 

кв.м. 

Цільове 

призначення 

використання 

приміщення 

Найменування 

орендаря 

1. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Білоцерківка 

вул.Лесі 

Українки, 11 

525,18 

Для 

функціонування 

амбулаторії 

загальної 

практики- 

сімейної 

медицини 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги» 

2. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Дзюбівщина 

вул.Шевченка, 

22а 

18,8 

Для 

функціонування 

фельдшерсько-

акушерського 

пункту 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги» 

3. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Красногорівка 

вул.Ф.Василенк

а, 21 

94 

Для 

функціонування 

фельдшерсько-

акушерського 

пункту 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги» 

4. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Бірки 

вул.Перемоги,52 
97,6 

Для 

функціонування 

фельдшерсько-

акушерського 

пункту 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги» 

5. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Поділ 

вул.Дружби,43 
65,5 

Для 

функціонування 

фельдшерсько-

акушерського 

пункту 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги 

6. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Огирівка 

вул.Ватутіна,3 
76,9 

Для 

функціонування 

фельдшерсько-

акушерського 

пункту 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 



допомоги 

7. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Балаклія 

вул.Центрпльна,

15 

34,5 

Для 

функціонування 

фельдшерсько-

акушерського 

пункту 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги 

8. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Рокита 

вул.Центральна,

38 

173,7 

Для 

функціонування 

амбулаторії 

загальної 

практики- 

сімейної 

медицини 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги» 

9. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Корнієнки 

вул.Центральна,

38 

63 

Для 

функціонування 

фельдшерсько-

акушерського 

пункту 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги 

10. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Мостовівщина, 

вул.Новоселиця,

4а 

24 

Для 

функціонування 

фельдшерсько-

акушерського 

пункту 

КНП 

«Великобагачан-

ський центр 

первинної медико-

санітарної 

допомоги 

11. 
Нежитлове 

приміщення 

с.Білоцерківка 

вул.Лесі 

Українки, 11 

18,8 

Для розміщення 

стоматологічно

го кабінету 

ФОП 

Юрко Юрій 

Іванович 

 

 

Секретар сільської ради   Т.А.Дубина 


